3.3 – La lingua ufficiale nella quale devono essere presentate e predisposte la progettazione e le proposte 
grafiche della Mascotte è quella Italiana. 

3.4 – Il premio che sarà corrisposto al concorrente primo classificato è costituito dalla somma di Euro 
15.000,00= (Euro quindicimila/00).  

Nessun ulteriore diritto economico, oltre al premio elencato, sarà riconosciuto allʼautore dellʼelaborato 
premiato. 

Qualora il Concorso, per mancanza di proposte creative ritenute soddisfacenti dalla Commissione 
Giudicatrice, si dovesse concludere senza vincitori, la Società, a suo insindacabile giudizio, procederà alla